
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dais 
 

 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
segreteria.dais@unive.it  
 

 

Oggetto:  Approvazione atti della procedura pubblica di selezione per il conferimento di un 
un incarico post-doc ai sensi dell’art. 22-bis della Legge n. 240/2010, titolo: 
DESCGEN: generative models for structured environmental data -GSD: 09/IINF-
05 SSD: IINF-05- CUP: H73C22001930001-Dipartimento di Scienze Ambientali, 
Informatica e Statistica D.D. rep.n. 1621/2025 prot.n. 274560/2025 del 10/11/2025 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO  il Codice Etico e di Comportamento dell’Università; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi post-doc ai sensi dell’art. 
22-bis della legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

VISTO  il Decreto del Direttore rep.n. 1621/2025 prot.n. 274560/2025 del 10/11/2025 con 
il quale è stata indetta la procedura pubblica di selezione di cui all’oggetto; 

VISTO  l’avviso di indizione della suddetta procedura pubblicato all’Albo Ufficiale 
dell’Ateneo l’11/11/25; 

VISTO  il Decreto del Direttore  rep.n. 1733/2025 prot.n. 305187/2025 del 01/12/2025 con 
il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTI  i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

VERIFICATO che la copertura finanziaria del contratto è assicurata dai fondi del progetto 
AIS.DIP.ECCELLENZA2023_27.FFO.INCARICHIPOSTDOC; 

 
CONSIDERATO che i fondi di cui alla premessa precedente derivano da fondi interni del 

Dipartimento; 
 
PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice relativa alla procedura pubblica di 
selezione per il conferimento di un incarico post-doc ai sensi dell’art. 22-bis della Legge 30 dicembre 
2010, n. 240, titolo: DESCGEN: generative models for structured environmental data -GSD: 09/IINF-
05 SSD: IINF-05- CUP: H73C22001930001 
 
Dagli atti risulta vincitrice la Dott.ssa Giorgia Minello. 



Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dais 
 

 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
segreteria.dais@unive.it  
 

 
 

Art. 2 Il presente decreto è reso pubblico mediante inserimento nella pagina web dell’Università, al 
seguente indirizzo: https://www.unive.it/data/38002/?categoria=incarico-postdoc (da verificare che il 
link funzioni) 
 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Salvatore Orlando 

 

 

Responsabile del Procedimento 

La Segretaria del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

Dott.ssa Federica Fasolato 

https://www.unive.it/data/38002/?categoria=Contrattoricerca

		2025-12-10T22:16:48+0100
	IT
	Salvatore Orlando


		2025-12-11T09:05:49+0100
	IT
	Francesco Levorato




